per rivum et aquæductum transfudit. Atque hæc
 quidem opere atque re ipsa designata sunt indicia
 regenerationis, quæ per lavaerum contingit. Videam-
 us autem deinceps eas, quæ per sermones ac
 voces editæ sunt, prophetias. Igitur Isaias quidem
 clamat dicens : *Lavamini, puri estote, auferite ne-
 quitias ab animabus vestris* ²⁷. David autem : *Acce-
 dite ad eum, et illuminamini, et vultus vestri non
 confundentur* ²⁸. Ezechiel autem utroque aper-
 tius, clarius et candidius scribens, pollicetur bo-
 nam promissionem : *Et spurgam super vos aquam
 puram, et purgabimini ab omnibus immunditiis ves-
 tris, et ab omnibus simulacris vestris mundabo vos,
 et dabo vobis cor novum, et spiritum novum dabo
 vobis, et auferam cor lapideum de carne vestra ; et
 dabo vobis cor carneum, et spiritum meum in vobis
 dabo* ²⁹. Evidentissime autem etiam Zacharias et
 Jesum prophetat indutum pallio sordido ³⁰, servili
 scilicet, nostraque carne; et exuens eam tristi veste,
 pura splendidaque stola exornat, docens nos per
 imaginariam similitudinem, quod nimirum in ba-
 ptismate Jesu, omnes nos exuentes peccata, tan-
 quam tunicam mendici vilem et ex multis pannis
 consutam, sacram atque pulcherrimam, nempe
 regenerationis (vestem) invicem induimus. Ubi
 vero ponemus etiam illud Isaïæ oraculum, ad soli-
 tudinem clamantis : *Lætare, solitudo sitiens; exsul-
 tet solitudo, ac floreat ut lilium : et efflorescent et
 exultabunt deserta Jordanis* ³¹. Perspicuum est
 enim, quod non locis inanimatis et sensu carentibus
 ketitiam annuntiat : sed per solitudinem tropicæ
 et allegoricæ squalidam et inornatam animam si-
 gnificat. Quemadmodum sane etiam David, cum
 dicit : *Anima mea sinit, sicut terra aquarum penu-
 ria laborans* ³². Et rursus : *Sitit anima mea ad
 Deum fortem, vivum* ³³. Itemque Dominus in Evan-
 gelliis : *Si quis sitit, veniat ad me, ac bibat* ³⁴. Et ad
 Samaritanam : *Quicumque bibit ex aqua hac, sitiet
 rursus : at qui biberit ex aqua quam ego dabo ei,
 non sitiet in æternum* ³⁵. Atque honor etiam Car-
 meli ³⁶ datur anime habenti similitudinem cum
 deserto : hoc est donum, quod contingit per Spiritum
 deserto : quoniam enim Elias quidem Carmelum incol-
 lebat (clarus autem mons propter virtutem inha-
 litantis et fama celebratus est), Joannes autem
 Baptista in spiritu Eliæ resplendens ³⁷, Jordanem
 sanctificabat : ideoque propheta vaticinabatur ho-
 norem Carmeli illi fluvio datum iri. Atque etiam
 gloriam Libani ex similitudine procerarum arborum
 transtulit ad animum. Et enim Libanus ille satis
 magnam causam admirationis ipsas arbores habet,
 quas producit et alit : ita Jordanis celebratur, quod
 homines regeneraret ac plantaret in paradiso Dei,
 quorum, juxta vocem psalmi, semper florentium et
 virtutibus quasi frondentium folium quidem non
 deluet ³⁸ : fructu autem in tempore perccepto Deus